DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA “EDUCAR PRA
VALER” NA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO EM JOÃO PESSOA: PRIMEIRAS
IMPRESSÕES. de autoria de JOSÉ ACLECIO DANTAS, LILIAN KARLA DE LIMA SOUZA
DANTAS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19100

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19100